LEGENDA

== KATASTRALNI UZEMI = RESENE UZEMI
L ZASTAVENE OZEMI OBCE

—— 716 ZASTAVITELNA PLOCHA OBCE

— HRANICE BPEJ
KOD BPE
[ PLOCHY LESNI

—— VZDALENOST 50m OD KRAJE LESA
ZABORY
T2 2M1-7 LOKALITY

BPEJ TRIDA OCHRANY
0.08.50 1.
5.10.00 .
2.10.10 .
0.14.00 .
0.51.01 .
2.41.77 V.
0.56.00 .
5.70.01 V.

ZAZNAM O UCINNOST!:

a) | SPRAVNI ORGAN, KTERY PLAN VYDAL:
/astupitelstvo obce Prepere
CISLO JEDNACH:
DATUM VYDANT:
DATUM NABYTI UCINNOSTI
UZEMNIHO PLANU:
b) | OPRAVNENA UREDNI OSOBA PORIZOVATELE:

lrena Sulcova

PODPIS:

RAZITKO:
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ING.ARCH. ZDENEK GOTTFRIED st cs T G04330508

PROJEKTANT SPOLUPRACE

ING.ARCH. ZDENEK GOTTFRIED ING.ARCH. VERA KUPKOVA
PORIZOVATEL DATUM
OBEC PREPERE 02/2012
STUPEN MERITKO ClsLo
KONECNY NAVRH - CISTOPIS 1:5000 6

VYKRES

VYKRES PREDPOKLADANYCH ZABORU PUDNIHO FONDU

AKCE

UZEMNIi PLAN PREPERE
ODUVODNENI UZEMNIHO PLANU




